REQUERIMENTO nº 153 / 2021
Súmula: - Solicita Informação do Executivo junto a Secretaria Municipal de Educação se consta no cronograma a Ampliação da escola Cemeb Dona Maria Roncagli Michelotti no Bairro Jardim Vitápolis -  Itapevi - SP.
REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, solicitar informação do Executivo junto a Secretaria Municipal de Educação se consta no cronograma a Ampliação da Escola Cemeb Dona Maria Roncagli Michelotti no Bairro Jardim Vitápolis -  Itapevi - SP.
Justificativa

    Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
          Trata-se de uma escola antiga, com vários problemas de degradações, necessitando assim de reforma ou ampliação desta, para proporcionar mais estrutura e conforto para os professores, alunos e funcionários que ali trabalham.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, de 25  janeiro de 2021.
[image: image1.png]oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos